

# Årsredovisning

för

## VSZ Bygg AB

559374-2470

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Bianka Miklós, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för VSZ Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den minskade omsättningen beror på den försämrade konjunkturen inom byggbranschen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (9 mån)
Nettoomsättning	2 191	4 869	1 941
Resultat efter finansiella poster	-100	140	199
Soliditet (%)	4	15	42

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 496	99 134	<b>127 630</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 134	-99 134	<b>0</b>
Årets resultat			-99 555	<b>-99 555</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 630</b>	<b>-99 555</b>	<b>28 075</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 630
årets förlust	-99 555
	<b>3 075</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 075
	<b>3 075</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 190 892	4 869 238
Övriga rörelseintäkter		67 489	15 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 258 381</b>	<b>4 884 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad för underentreprenad		-39 500	0
Handelsvaror		-71 389	-102 211
Övriga externa kostnader		-456 868	-854 948
Personalkostnader	2	-1 630 215	-3 659 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 361	-90 743
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 315 333</b>	<b>-4 707 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 952</b>	<b>176 559</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		290	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 893	-37 123
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 603</b>	<b>-37 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 555</b>	<b>139 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	965
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>965</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-99 555</b>	<b>140 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 356
<b>Årets resultat</b>		<b>-99 555</b>	<b>99 134</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

378 661

496 022

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**378 661**

**496 022**

**Summa anläggningstillgångar**

**378 661**

**496 022**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

46 950

0

**Summa varulager**

**46 950**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

61 075

176 820

Övriga fordringar

6 948

33 401

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 489

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**107 512**

**210 221**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

107 454

131 693

**Summa kassa och bank**

**107 454**

**131 693**

**Summa omsättningstillgångar**

**261 916**

**341 914**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**640 577**

**837 936**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

102 630

3 496

Årets resultat

-99 555

99 134

**Summa fritt eget kapital**

**3 075**

**102 630**

**Summa eget kapital**

**28 075**

**127 630**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

279 272

258 979

Övriga skulder

27 135

92 247

**Summa långfristiga skulder**

**306 407**

**351 226**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

113 964

30 612

Leverantörsskulder

36 220

26 185

Skatteskulder

11 459

8 050

Övriga skulder

47 353

99 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 099

194 607

**Summa kortfristiga skulder**

**306 095**

**359 080**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**640 577**

**837 936**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	588 695	13 000
Inköp	0	575 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>588 695</b>	<b>588 695</b>
Ingående avskrivningar	-92 673	-1 930
Årets avskrivningar	-117 361	-90 743
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 034</b>	<b>-92 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>378 661</b>	<b>496 022</b>

Bjuv 2025-07-09

*Bianka Miklós*  
Bianka Miklós